
ESCUELA DE POSGRADO 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
República Argentina 

EXP-UNC: 0026950/2013 

VISTO: 

La verificación de la actuación académica que se realiza a los 
efectos de egresar a la alumna Ana Laura Chiodetti (DNI 32.792.168) de la 
Carrera de Doctorado en Ciencias Químicas. 

ATENTO: 

A que por un error involuntario se solicitó al área Enseñanza 
Oficialía la emisión de un acta de equivalencia externa de la materia N° 300, 

"Estadística y Biometría". 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 11: Eliminar del acta de equivalencia externa Libro 00002 - Acta 
00285 de fecha 22/04/2016, a la alumna Ana Laura Chiodetti (DNI 

32.792.168). 

Artículo 21: Protocolícese Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 

Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN N°: 
SC/mc 

di •I9 
i •1QJ 

J 
- 	'---.: 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 	\\' \ 	Çif 
SECRETRIAGENEpL  

Factfad df Ciencias Quirniças . UNQ 	 / 

Prof.  Dr. GUSTAVO A. C ABRANDO 
DECANO 

Fac. de Ciencias QUfrTSICáS.UNC 


